

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. แผนงานอนุรักษ์ ส่งเสริมและพัฒนาศาสนา ศิลปะและวัฒนธรรม

ผลผลิตที่ ๒ ประชาชนได้รับการส่งเสริมค่านิยม และสืบทอดประเพณีและภูมิปัญญาท้องถิ่น งบรายจ่ายอื่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔,๐๐๐,๐๐๐ (สิบห้้าล้านบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ระหว่างวันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๑๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วยงาน (ถ้ามี)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ บริษัท ซีเพียร์ ไอเดีย ครีเอชั่น จำกัด

๔.๒ บริษัท เวิร์คพอยท์ เอ็นเทอร์เทนเมนท์ จำกัด (มหาชน)

๔.๓ บริษัท อิมแพค พรินเซนเทชั่น จำกัด

ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรม

กิจกรรมการประกวดดนตรีและการแสดงพื้นบ้าน พุทธศักราช ๒๕๕๙ ด้วยพระราชทานสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี 14,000,000

๑) การประชาสัมพันธ์ 4,251,000

สื่อโทรทัศน์

ค่าออกอากาศผู้บริหารกระทรวงหรือผู้บริหารจากกรมส่งเสริมฯทางสถานีโทรทัศน์ 1 ครั้ง x 700,000 บาท 1 งาน 700,000

ค่าออกอากาศการแสดงจากคณะที่ชนะเลิศแต่ละประเภท 4 ครั้ง x 700,000 บาท 1 งาน 2,800,000

และลงข่าวการจัดประกวดรอบชิงชนะเลิศ จำนวน ๑ ครั้ง

ค่าจัดหาชุดรับแขก พร้อมตกแต่งสวยงาม 1 ชุด x 40,000 บาท 1 ครั้ง 40,000

ตกแต่งเวที พื้นบุพรม ฉากหลังเป็นโครงสร้างเหล็ก ๒x๓ เมตร 1 ชุด x 200,000 บาท 1 ครั้ง 200,000

ค่าเช่าระบบเสียงและระบบแสง 1 ชุด x 200,000 บาท 1 ครั้ง 200,000

ค่าจ้างเจ้าหน้าที่กำกับการแสดง 5 คน x 10,000 บาท 1 ครั้ง 50,000

ค่าเช่าโครงสร้างเหล็ก ขนาด 2.4 x3.6 เมตร สำหรับมุนถ่ายรูป (Photo Backdrop) 1 ชุด x 100,000 บาท 1 ครั้ง 100,000

ค่าออกแบบการจัดกิจกรรมงานแถลงข่าว 1 ชุด x 20,000 บาท 1 ครั้ง 20,000

การจัดทำเอกสารและสำเนาซีดีสำหรับสื่อมวลชน 100 ชุด x 100 บาท 1 ครั้ง 10,000

ค่าพิธีกร ๒ ภาษา 1 คน x 50,000 บาท 1 ครั้ง 50,000

ค่าเสื้อผ้าพิธีกร พร้อมช่างแต่งหน้าทำผม 1 ชุด x 10,000 บาท 1 ครั้ง 10,000

ค่าตอบแทนการแสดงทางวัฒนธรรม 1 คณะ x 30,000 บาท 1 ครั้ง 30,000

ค่าน้ำดื่มและเครื่องดื่ม 100 ชุด x 150 บาท 1 ครั้ง 15,000

ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร 20 เครื่อง x 500 บาท 1 ครั้ง 10,000

ค่าจ้างช่างบันทึกภาพนิ่ง 2 คน x 3,000 บาท 1 ครั้ง 6,000

ค่าจ้างช่างบันทึกวีดิทัศน์ 2 คน x 5,000 บาท 1 ครั้ง 10,000

ค่าจัดทำวีดิทัศน์ประมวลภาพ 1 ชุด x 2,000 บาท 1 ครั้ง 2,000

๒) บันทึกภาพนิ่งและวีดิทัศน์การประกวด 405,500

ค่าจ้างช่างบันทึกภาพนิ่งการประกวดรอบคัดเลือกทุกคณะ ทั้ง ๔ ประเภท 1 คน x 3,000 บาท 4 ประเภท 12,000

ค่าจ้างช่างบันทึกวีดิทัศน์การประกวดรอบคัดเลือกทุกคณะ ทั้ง ๔ ประเภท 1 คน x 5,000 บาท 4 ประเภท 20,000

ค่าจ้างช่างบันทึกภาพนิ่งการอบรมเชิงปฏิบัติการทุกคณะ ทั้ง ๔ ประเภท ละ ๓ วัน ละ ๑ คน 3 วัน x 3,000 บาท 4 ประเภท 36,000

ค่าจ้างช่างบันทึกวีดิทัศน์การอบรมเชิงปฏิบัติการทุกคณะ ทั้ง ๔ ประเภท ละ ๓ วัน ละ ๑ คน 3 วัน x 5,000 บาท 4 ประเภท 60,000

ค่าจ้างช่างบันทึกภาพนิ่งการประกวดรอบชิงชนะเลิศทุกคณะ ทั้ง ๔ ประเภท 1 คน x 3,000 บาท 4 ประเภท 12,000

ค่าจ้างช่างบันทึกวีดิทัศน์การประกวดรอบชิงชนะเลิศทุกคณะ ทั้ง ๔ ประเภท 1 คน x 5,000 บาท 4 ประเภท 20,000

ค่าบันทึกเหตุการณ์แสดงของคณะที่ชนะเลิศการประกวด	1	ครั้ง	x	200,000	บาท	1	งาน	200,000
ค่าจัดทำ DVD หรือ ออกแบบปกใส่กล่อง	1	ครั้ง	x	500	บาท	1	งาน	500
ค่าจัดทำสำเนาวีดิทัศน์การแสดงผลของคณะที่ชนะเลิศการประกวด	100	ชุด	x	150	บาท	1	งาน	15,000
๓) การจัดหา ออกแบบ ก่อสร้าง ตกแต่งสถานที่และจัดระบบแสง เสียง ในบริเวณการจัดประกวดรอบคัดเลือก								3,374,800
จัดสถานที่ ๔ ประเภท								
ค่าตกแต่งสถานที่	1	แห่ง	x	200,000	บาท	4	ประเภท	800,000
ค่าทำป้ายข้อความบนเวทีพร้อมตกแต่งเวทีให้สวยงาม	1	แห่ง	x	100,000	บาท	4	ประเภท	400,000
กองอำนวยการ								
ค่าเช่าโต๊ะหน้าขาว ขนาด ๑.๘๐ x ๐.๗๐ เมตร	5	ตัว	x	1,000	บาท	4	ประเภท	20,000
ค่าเช่าเก้าอี้พลาสติก	30	ตัว	x	50	บาท	4	ประเภท	6,000
ค่าจ้างเจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวก	1	คน	x	1,000	บาท	4	ประเภท	4,000
จุดปฐมพยาบาล								
ค่าเช่าโต๊ะหน้าขาว ขนาด ๑.๘๐ x ๐.๗๐ เมตร	1	ตัว	x	1,000	บาท	4	ประเภท	4,000
ค่าเช่าเก้าอี้พลาสติก	5	ตัว	x	50	บาท	4	ประเภท	1,000
ค่าเช่ารถพยาบาล ๑ คัน + ค่าจ้างเจ้าหน้าที่พยาบาล ๒ คน + ค่าอุปกรณ์ปฐมพยาบาล	1	ทีม	x	50,000	บาท	4	ประเภท	200,000
อื่นๆ								
ค่าเช่ารถตู้พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง	1	คัน	x	10,000	บาท	4	ประเภท	40,000
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับนักแสดง	1,200	คน	x	50	บาท	1	ครั้ง	60,000
ค่าน้ำดื่มกลางวัน (กล่อง) สำหรับนักแสดง	1,200	คน	x	80	บาท	1	ครั้ง	96,000
ค่าที่พักสำหรับคณะกรรมการตัดสิน	28	คน	x	850	บาท	1	คืน	23,800
ค่าเช่าระบบ แสง เสียง โสตทัศนอุปกรณ์ รอบบริเวณงาน	1	ชุด	x	200,000	บาท	4	ประเภท	800,000
ค่าป้ายบอกทางของงาน	5	ป้าย	x	20,000	บาท	4	ประเภท	400,000
ป้ายบอกจุดสำคัญ เช่น ป้ายกองอำนวยการ ป้ายหน่วยพยาบาล	4	ป้าย	x	10,000	บาท	4	ประเภท	160,000
ค่าพิธีกรดำเนินรายการบนเวที พร้อมเครื่องแต่งกายสวยงาม	1	คน	x	50,000	บาท	4	ประเภท	200,000
ค่าจ้างเจ้าหน้าที่กำกับการแสดง	4	คน	x	10,000	บาท	4	ประเภท	160,000
๔) จัดฝึกซ้อมเพื่อพัฒนาบุคลิกภาพและเสริมทักษะการแสดง สำหรับคณะนักแสดง ๔ ประเภท (ประเภทละ ๓ วัน)								2,810,800
ค่าจัดทำหลักสูตรและกำหนดการ	4	ประเภท	x	1,000	บาท	1	งาน	4,000
ค่าเช่าสถานที่สำหรับการใช้ฝึกซ้อม ๔ ประเภท	4	แห่ง	x	100,000	บาท	3	วัน	1,200,000
ค่าจ้างผู้ฝึกซ้อม ๔ ประเภท	6	คน	x	10,000	บาท	4	ประเภท	240,000
ค่าเดินทางผู้ฝึกซ้อม ๔ ประเภท	6	คน	x	10,000	บาท	4	ประเภท	240,000
ค่าที่พักสำหรับผู้ฝึกซ้อม ๔ ประเภท (ประเภทละ ๒ คืนๆ ละ ๘๕๐ บาท)	6	ห้อง	x	1,700	บาท	4	ประเภท	40,800
ค่าน้ำดื่มกลางวันผู้ฝึกซ้อม ๔ ประเภท (ประเภทละ ๓ มื้อๆ ละ ๒๕๐ บาทต่อหัว)	6	คน	x	750	บาท	4	ประเภท	18,000
ค่าน้ำดื่มเย็นผู้ฝึกซ้อม ๔ ประเภท (ประเภทละ ๒ มื้อๆ ละ ๒๕๐ บาท)	6	คน	x	500	บาท	4	ประเภท	12,000
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้ฝึกซ้อม ๔ ประเภท (ประเภทละ ๕ มื้อๆ ละ ๑๐๐ บาท)	6	คน	x	500	บาท	4	ประเภท	12,000
ค่าที่พักสำหรับคณะนักแสดง ๔ ประเภท (ประเภทละจำนวน ๒ คืนๆ ละ ๘๕๐ บาท)	10	ห้อง	x	850	บาท	4	ประเภท	34,000
ค่าน้ำดื่มกลางวันคณะนักแสดง ๔ ประเภท (ประเภทละ ๓ มื้อๆ ละ ๑๕๐ บาทต่อหัว)	90	คน	x	450	บาท	4	ประเภท	162,000
ค่าน้ำดื่มเย็นคณะนักแสดง ๔ ประเภท (ประเภทละ ๒ มื้อๆ ละ ๑๕๐ บาทต่อหัว)	90	คน	x	300	บาท	4	ประเภท	108,000
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มคณะนักแสดง ๔ ประเภท (ประเภทละ ๕ มื้อๆ ละ ๑๐๐ บาท)	90	คน	x	500	บาท	4	ประเภท	180,000
ค่าจ้างพิธีกร ๔ ประเภท (ประเภทละ ๓ วันๆ ละ ๓๐,๐๐๐ บาท)	1	คน	x	90,000	บาท	4	ประเภท	360,000
ค่ารถสำหรับพาคณะนักแสดงไปทัศนศึกษา ๔ ประเภท (ประเภทละ ๑ วัน)	3	คัน	x	5,000	บาท	4	ประเภท	60,000
ค่าเข้าชมสถานที่ในการทัศนศึกษา	90	คน	x	300	บาท	4	ประเภท	108,000

ค่าจัดทำพระฉายาลักษณ์และค่าพานพุ่ม	1	ชุด	x	30,000	บาท	1	วัน	30,000
ถ้วยรางวัล ทั้ง ๔ ประเภท								
ค่าถ้วยรางวัลชนะเลิศ	4	ถ้วย	x	7,000	บาท	1	งาน	28,000
- ขนาดตัวถ้วยสูง ๓๒ ซม.								
- ปากถ้วยกว้าง ๑๗.๕ ซม. ความกว้างรวมหูถ้วย ๒๙ ซม.								
- ฐานไม้ ๖ เหลี่ยม ๒ ชั้น สูงรวม ๑๗ ซม.								
- ฐานบนกว้าง ๑๕ ซม. สูง ๗ ซม.								
ฐานล่างกว้าง ๒๒ ซม. สูง ๑๐ ซม.								
ค่าถ้วยรางวัลรองชนะเลิศ อันดับ ๑	4	ถ้วย	x	6,000	บาท	1	งาน	24,000
- ขนาดตัวถ้วยสูง ๒๘ ซม.								
- ปากถ้วยกว้าง ๑๕ ซม. ความกว้างรวมหูถ้วย ๒๕ ซม.								
- ฐานไม้ ๖ เหลี่ยม ๒ ชั้น สูงรวม ๑๕ ซม.								
- ฐานบนกว้าง ๑๔ ซม. สูง ๕ ซม.								
- ฐานล่างกว้าง ๒๐ ซม. สูง ๑๐ ซม.								
ค่าถ้วยรางวัลรองชนะเลิศ อันดับ ๒	4	ถ้วย	x	5,000	บาท	1	งาน	20,000
- ขนาดตัวถ้วยสูง ๒๗ ซม.								
- ปากถ้วยกว้าง ๑๓ ซม. ความกว้างรวมหูถ้วย ๒๐ ซม.								
- ฐานไม้คางหมู สูง ๑๒ ซม.								
ฐานบนกว้าง ๑๐ ซม. ฐานล่างกว้าง ๑๘ ซม.								
รางวัล								
คาราวีลชนะเลิศ	4	รางวัล	x	60,000	บาท	1	ครั้ง	240,000
คาราวีลรองชนะเลิศ อันดับ ๑	4	รางวัล	x	50,000	บาท	1	ครั้ง	200,000
คาราวีลรองชนะเลิศ อันดับ ๒	4	รางวัล	x	40,000	บาท	1	ครั้ง	160,000
คาราวีลชมเชย	8	รางวัล	x	20,000	บาท	1	ครั้ง	160,000
ค่าประกาศนียบัตร สำหรับผู้เข้าร่วมการประกวดทุกคน ทั้ง ๔ ประเภท	1,200	คน	x	50	บาท	1	ครั้ง	60,000
๘) เงินใช้อื่นๆ								158,150
ค่าตัดต่อวีดิทัศน์พร้อมลงเสียงสรุปการจัดงาน ๑๐ นาที ๑ เรื่อง	1	เรื่อง	x	20,000	บาท	1	ครั้ง	20,000
ค่าตัดต่อวีดิทัศน์พร้อมลงเสียงสรุปการจัดงาน ๑ ชั่วโมง ๑ เรื่อง	1	เรื่อง	x	30,000	บาท	1	ครั้ง	30,000
ค่าจัดทำบัตรเจ้าหน้าที่	50	ใบ	x	100	บาท	1	งาน	5,000
ค่าเช่าวิทยุสื่อสารตลอดการจัดงาน (รอบคัดเลือกและรอบชิงชนะเลิศ)	20	ตัว	x	500	บาท	1	วัน	10,000
ค่าสาธารณูปโภค								93,150
								รวมทั้งสิ้น
								14,000,000

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

ลงชื่อ..... By Mr.ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ